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                                                       Protokół nr 10 VIII Kadencji 
                              Z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

                                                                      z dnia 26.06.2019 r                     
 
 

W pracy Komisji wzięli udział Radni zgodnie z załączoną listą obecności oraz pracownicy 
Urzędu Gminy: p .Joanna Falasa, p. Magdalena Bielińska i p. Krzysztof Miliński referując projekty 
uchwał: 
 

1. Projekt Uchwały  w sprawie nabycia działek nr 86/13 ,86/52,86/63 w Straszynie na własność 
Gminy Pruszcz Gdański. 

Podczas omawiania projektu poruszono wątpliwości przejęcia nieruchomości wraz z aleją 
kasztanów i dwoma dębami będącymi pomnikami przyrody. Kierownik Referatu p. Krzysztof 
Miliński przypomniał o wcześniejszych ustaleniach między obecnym właścicielem a członkami 
Komisji z poprzedniej kadencji, którzy wydali pozytywną opinię warunkując wydzieleniem z 
nieruchomości pasa drogowego działki, na której znajdują się dwa dęby, będące pomnikami 
przyrody. Zanim przegłosowano projekt uchwały wniosek złożył Radny Szymon Benedyk, aby zdjąć 
omawiany projekt z porządku obrad sesji, w celu uzyskania porady prawnej w temacie przejęcia 
samych pomników przyrody. 

Przewodniczący zarządził głosowanie, w wyniku którego trzy osoby były za wnioskiem ,przeciw 
cztery ,jedna osoba się wstrzymała. 

Z uwagi, że wniosek nie uzyskał akceptacji przegłosowano projekt uchwały( pięć osób było za, trzy 
przeciw). Opinia Komisji jest pozytywna. 

2. Kolejnym omawianym projektem Uchwały była sprawa nabycia na własność Gminy Pruszcz 
Gdański działki nr.109/22 obręb Żukczyn w miejscowości Żukczyn. 

Projekt omówiła p. Joanna Falasa, uzupełniając dokumentację o brakujące mapki. Komisja po 
wysłuchaniu wyjaśnień  i obejrzeniu zdjęć o stanie faktycznym nieruchomości, zaopiniowała 
pozytywnie. Zadowolenie budzi faktyczny stan wykonanych prac oraz wysokość wstępnej wyceny 
między właścicielami, a Wójtem Gminy. 

Do Komisji wpłynęło pismo od p. Wójt jako odpowiedź od Starosty Gdańskiego. Sprawy dotyczącej 
stanu dróg w miejscowości Wojanowo wraz z pismem od Wójta Komisja otrzymała również pismo 
sołtysa Wojanowa p. Dagmary Cieślińskiej, która to szeroko opisała problem stanu dróg. Po 
przeczytaniu obu pism Komisja wnioskuje, aby Urząd Gminy zorganizował spotkanie w terenie 
zapraszając wszystkie zainteresowane strony z Urzędu Gminy, Starostwa, Firmy POLHOZ, sołtysa 
Wojanowa i członków Komisji Rolnictwa. 

Ostatnim punktem pracy Komisji była sprawa działki w Straszynie nr 268/27. Z uwagi, że do Komisji 
wpłynęły pisma z dniem 30.05.2019r i 07.06.2019r prosimy o udzielenie pisemnej informacji z 
Urzędu Gminy o podjętych działaniach w tematach wyżej opisanych , na adres osoby podany w 
tych pismach . 



Ponadto Komisja wnosi o przygotowanie informacji dot.dz. nr 268/27 oraz dokumentów dla Komisji 
w takich tematach jak: 

 
-  aktualny wypis z Studium 
 
-  kto złożył doniesienie do Prokuratury w 2017 r. w sprawie wycinki 104 drzew, prosimy o 
dołączenie decyzji prokuratora w tej sprawie 
 
-  informacji odnośnie zmiany kwalifikacji i wyłączenia z obszaru chronionego Doliny Raduni(cała 
dokumentacja 
-  protokół po wizji w terenie z dnia 22.05.2019 r. 
-wyniki pracy geodety 

-  protokół  z 24.06.2019 r. (spotkanie w szkole w Straszynie) 

 

Na tym protokół zakończono. 
                                                             Protokółował Janusz Sampolski 
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5. Małgorzata Osowska                                   …………………………………………………………………………. 
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